
Isotek Nord ApS

CVR-nr.: 40406875

Njalsgade 21
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2024

Bjarne Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Isotek Nord ApS
Njalsgade 21
2300 København S

CVR-nr.: 40406875
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabet har aktivitet med anden bygningsinstallation.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke.

Selskabet har fravalgt revision, hvorfor årsregnskabet ikke er revideret.

Bjarne Jensen
direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.155.793	1.591.842
Personaleomkostninger		-1.776.920	-1.311.972
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.263	-24.570
Resultat af ordinær primær drift		345.610	255.300
Andre finansielle indtægter		940	64
Andre finansielle omkostninger		-24.013	-6.005
Ordinært resultat før skat		322.537	249.359
Skat af årets resultat		-76.076	-56.144
Årets resultat		246.461	193.215
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		246.461	193.215
I alt		246.461	193.215

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		782.021	659.161
Andre tilgodehavender		902.032	327.123
Tilgodehavender i alt		1.684.053	986.284
Likvide beholdninger		572.458	432.524
Omsætningsaktiver i alt		2.256.511	1.418.808
AKTIVER I ALT		2.316.511	1.478.808

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		582.846	336.384
Egenkapital i alt		632.846	386.384
Gæld til banker		107.945	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.232	167.430
Skyldig selskabsskat		70.076	58.614
Skyldig moms og afgifter		3.897	6.101
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.416.515	860.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.683.665	1.092.424
Gældsforpligtelser i alt		1.683.665	1.092.424
PASSIVER I ALT		2.316.511	1.478.808

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har valgt at medtage leasede driftsmidler og leasingkontrakter herpå efter de skattemæssige regler. Selskabet har igangværende leasingkontrakter med en samlet leasingforpligtelse med følgende forfald :

	tkr < 1 år	tkr 1-5 år	tkr >5 år
Leasingforpligtelsers forfald	398	837	0

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret